

Lucrari de reparatie (pavaj) la gradinita de copii s.Andrusul de Sus r-l Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie (pavaj)

Valoarea de deviz 199 999,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajarea				
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2	172,0000	277,204 <hr/> 60,552	47 679,140 <hr/> 10 414,944
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	155,0000	181,089 <hr/> 17,400	28 068,795 <hr/> 2 697,000
3	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din	m	155,0000	11,020 <hr/>	1 708,100 <hr/>

		piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton) (Разборка тротуаров из бетонных или базальтовых плит и каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на песок (каменные или бетонные бордюры))			11,020	1 708,100
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	165,0000	285,400 39,440	47 091,000 6 507,600
		<i>Total</i>	Lei			124 547,035
		Total Lucrari de amenajarea Inklusiv salariu				124 547,035 21 327,644

		Total	Lei	124 547,03
		Asigurari sociale si medicale	24 %	5 118,63
		Cheltuieli de transport	8 %	8 257,55
		Cheltuieli directe		137 923,21
		Cheltuieli de regie	14 %	19 309,25
		Total		157 232,46
		Beneficiu de deviz	6 %	9 433,95
		Total		166 666,41
		TVA	20 %	33 333,29
		Total deviz: Inklusiv salariu		199 999,70 21 327,64

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)